
VISTO: 

Uníversídad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:58/2014 

CÓRDOBA, 15 A8R 2014 

Las presentes actuaciones, en las que el Laboratorio de Hemoderivados 
solicita autorización para abonar una asignación complementaria correspondiente 
a los docentes que listan a fojas 1/2, por el período y el importe mensual que en 
cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 6 por la Dirección General de Personal y a fojas 7 por 

la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional; 

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 
133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar una 
asignación complementaria correspondiente a los docentes que listan a fojas 1/2, 
la que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el periodo y el 
importe mensual que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con 
recursos del Fondo Universitario - Fuente 16 - (saldo remanente del Ejercicio 2013) 
de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
-Dirección General de Personal. 

~ 
NCISCO A. TAMARIT 

RECTOR 
UNIV¡tRSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 4 4 3 



ANEXO A: 

/ 
ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES ENERO del 2014 

(PESOS) 

LEGAJO: CATEGORIA: APELLIDO y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB.24% TOTAL: OBSERVACION: 

9327 113 / AGUIRRE, Lidia Ana Mi $ 5.439,70 $ 1.305,53 $ 6.745,23 ./ 

13635 105 / NOTA, Carlos Eduardo $ 6.800,42 $ 1.632,10 $ 8.432,52 

16284 101 I AHUMADA, Amelia Argentina .' $ 9.576,61 .$ 2.298,39 $ 11.875,00 

21505 109 NI ERES, Hilda Lidia .' $ 6.610,98 $ 1.586,63 $ 8.197,61 
21869 105 ¡ CANAVESIO, Liliana del Rosario $ 7.980,50 $ 1.915,32 $ 9.895,82 
22252 101 . VITAL!, María Susana .. ' $ 9.576,61. $ 2.298,39 $ 11.875,00 
24009 109 / FILlPPETII, Miguel Alejandro . $ 6.610,98 $ 1.586,63 $ 8.197,61 
24728 113 OVIEDO, Adriana Elsao' $ 5.245,26 $ . 1.258,86 $ 6.504,13 . 

24830 101 MASSA, Catalina $ - $ - $ -
25915 114 /GUGLlELMONE, Hugo , .. / $ 1.064,97 $ 255,59 $ 1.320,56 Fac. Cs. Quim .. ' 
26042 113 I ABRIL, Graciela Susana $ 4.437,40 $ 1.064,98 $ 5.502,37 
27217 101 / ZUCCHI, Andrea Corina· $ 9.576,61 $ 2.298,39 $ 11.875,00 
28123 109 / MOLlNAS, María Ines $ 6.610,98 $ 1.586,63 $ 8.197,61 
28341 114 / ZAMBONI, Gabriel / $ 2.591,46 $ 621,95 $ 3.213,41 
30027 102 .' CANALS, Alejandro Roberto ./ $ 4.728,90 $ 1.134,94 $ 5.863,84 
30728 114 'ROMERO, Antonio F. $ 7.967,79 $ 1.912,27 $ 9.880,06 
31226 101 .' SOBRERO, Cecilia Beatriz / / $ 8.160,50 $. 1.958,52 $ 10.119,02 
33590 109 LINARES, Marcela S. / i $ 6.610,98 $ 1.586,63 $ 8.197,61 

I 33794 114 / LACERRA, Carolina 
. / 

$ 2.989,85 $ 717,56 $ 3.707,41 ./ 

! 35732 115 MONTINI, José Luis! $ 5.201,31 $ 1.248,32 $ 6.449,63 
35781 117 . ASIS, Graciela Del Valle .' $ 4.276,53 $ 1.026,37 $ 5.302,89 

~ 

/;;:~,}j:l:dJtti~, $ - $ -. ./ , " _. ,~, 

!h1' ;¡;d1:'Al1' $ 122.0513,35 $ , 29.294,00 $ 151..352,35 ----

']ft~" 
'/. 

I~ l' ~> -~~'0. 
f ~" 

-, " ~ '" 
1::). 

j,¡e#'7 ./ ~ '~ 
/55{/ .? (~~ '-~h( ~,!.,. 

\~~~~~ '~~i 
'" ~C#~- " J~", ~ UC'D~;~~'~'~~_;!~: ~~. _____ t~.-cGUSTAVU c. ~--'u! R¡ 

:::::::::_~ DIRECTOR DE .' 

\":,:i:> ~/~~i~~ - -_." ... -." -



ANEXO 8: 

LEGAJO: 

47623 

ASIGNACION COMPLEMENTARIA RETROACTIVA: MES Diciembre del 2013 
(PESOS) 

CATEGORIA: APELliDO Y NOMBRE: IMPORTE: 

113 RIVERO, Roxana 

~"'" Lic. fLORj'lJ'\~\A 1\J\.L\ 
DIRE9"I0 IJIA \~R.HH. 

LA.B. DE HEMOo.l¡;¡¡VAQQti * 1j,l'U:; _v 

$ 3.305,35 

TOTAL: $ 3.305,35 

$ 

CONTRIB. 24% TOTAL: OBSERVACION: 

793,28 $ 4.098,63 Diciembre 2013 

---

c:;;;;;;-
~~~ 

Gr. GUSTAVe ~ . RI 
DIRECTOR DI 

AOM. y FINAN7 (. 
U.N.e. HFMOOFf>.lIf 

;l;~~'\ 
l.' JO G \¡ 
1\ i\,J Q ¡¡ 
'\\. .• ~.>=_J¡;/ 


